
 

SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” 
Iepirkuma „Saimniecības preču piegāde 

SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” vajadzībām”, 
Id.Nr. LRS 2017/3 

komisijas  
L Ē M U M S 

Liepājā 
2017.gada 20.martā     

Iepirkums: Saimniecības preču piegāde SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” vajadzībām 

Iepirkuma identifikācijas Nr. LRS 2017/3 

Iepirkuma metode: Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8 ².pantam 

 
Iepirkuma komisija izveidota ar SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” valdes 03.01.2017. lēmumu Nr. 3 „Par iepirkuma 
procedūras uzsākšanu un iepirkuma komisijas izveidošanu” šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Valdes loceklis Andris Vistiņš 

Komisijas locekļi: Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas vadītāja Airita Virga 

 Lietvedības biroja vadītāja Linda Saltone 

   

Sēdi protokolē: Lietvedības biroja vadītāja Linda Saltone 

  

Iepirkuma dokumentācija Nolikums apstiprināts 18.01.2017. 

Piedāvājuma izvēles kritērijs Piedāvājums ar viszemāko cenu 

Paziņojums par plānotu līgumu publicēts 23.01.2017. 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš 03.02.2017.; plkst.13:00, Slimnīcas iela 25, Liepāja, LV-3414 

 
1. Piedāvājumu atvēršana 
Piedāvājumus (kopumā par 72 (septiņdesmit divām) iepirkuma priekšmeta pozīcijām) iesnieguši 6 (seši) 
pretendenti: 

N.p.k. Pretendents 

1. SIA ”Sanitex” 
Reģ.Nr. 40003166842 
Liepu aleja 4, Rāmava, Ķekavas nod., LV-2111 
e-pasts: linda.v@sanitex.eu 

2. SIA ”Mayeri Professional” 
Reģ.Nr. 44103033190 
Klijānu iela 2D, Rīga, LV-1013 
e-pasts: baiba@mayeri.lv 

3. SIA ”Selding” 
Reģ.Nr. 40003684081 
Vidzemes iela 3, Ogre, Ogres nov., LV-5001 
selding@selding.lv 

4. SIA ”Anitra” 
Reģ.Nr. 50003045201 
Piedrujas iela 7, Rīga, LV-1073 
e-pasts: 2tcentrs@anitra.lv 

5. SIA ”Prāna Ko” 
Reģ.Nr. 40003277283 
Spilves iela 4, Rīga, LV-1055 
e-pasts: prana@prana-ko.lv 

6. SIA ”Prodlex” 
Reģ.Nr. 50003639361 
Strūgu iela 1a, Rīga, LV-1003 
e-pasts: prodlex@inbox.lv 

2. Apliecinājums 
Komisijas locekļi, zemāk parakstoties, apliecina, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka viņi ir 
ieinteresēti konkrēta kandidāta vai pretendenta izvēlē vai darbībā, un ka nav saistīti ar pretendentiem likuma 
„Publisko iepirkumu likums” izpratnē. 
 
 
 



 

3. Piedāvājumu noformējuma pārbaude 
3.1. Iepirkuma komisija, pamatojoties uz iepirkumu konkursa nolikuma 28.punktu, veic piedāvājuma 

noformējuma pārbaudi.  Piedāvājums atbilst nolikuma 9.punktā Prasības piedāvājuma noformējumā un 
iesniegšanā izvirzītajām prasībām. 

4. Pretendentu atlase un kvalifikācijas pārbaude 
4.1. Iepirkuma komisija veic Pretendentu atlases dokumentu pārbaudi, pamatojoties uz konkursa nolikuma 

16.punktu Pretendentu atlases dokumenti. 
4.2. Iepirkuma komisija konstatē - pretendentu piedāvājumi atbilst izvirzītajām atlases un kvalifikācijas 

prasībām: 
4.2.1. iesniegts pieteikums dalībai iepirkuma procedūrā atbilstoši nolikuma 1.pielikumā norādītajai 

veidlapai; 
4.2.2. pretendenti ir reģistrēti likumā noteiktajā kārtībā; 
4.2.3. iesniegta atbilstoši noformēta tehniskā specifikācija – finanšu piedāvājums; 
4.2.4. iesniegti dokumenti, kas apliecina preču atbilstību vides un veselības drošības standartiem. 

5. Pretendentu tehniskā piedāvājuma pārbaude. 
5.1. Pamatojoties uz konkursa nolikuma 30.punktu Tehniskā piedāvājuma atbilstības pārbaude, iepirkuma 

komisija veic Pretendentu tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudi nolikumā un tehniskajā specifikācijā 
noteiktajām prasībām.  

5.2. Iepirkuma komisija konstatē neatbilstības pretendentu piedāvājumos šādās pozīcijās:  

Pozīcijas 
Nr. 

Preces 
nosaukums 

Preces apraksts, tehniskās specifikācijas prasības Neatbilstības, pamatojums 

15 
Bļoda 
plastmasas 
apaļa 

Plastmasas bļoda, apaļas formas 
Materiāls: triecienizturīgas plastmasas, apaļas 
formas 
Tilpums: 10l 
Izmērs: diametrs 40 (+/-2cm), augstums 20 (+/-
2cm). 
Krāsa: dažāda 

SIA Selding piedāvājums neatbilst Tehniskās specifikācijas 
prasībām, Piedāvā: Tilpums: 9l 
Izmērs: diametrs 36cm, augstums 12.5cm; 
Nepieciešams: Tilpums: 10l 
Izmērs: diametrs 40 (+/-2cm), augstums 20 (+/-2cm). 

22 

Birste 
bērnu 
pudeļu 
mazgāšanai 

Birste bērnu pudelīšu (tilpums 120ml) tīrīšanai, 
ar izliekumu 
Materiāls: birstes kātsmetāla (bez krāsas), sari 
plastmasas 
Izmērs: birstes kopgarums 20 cm (+/-2cm), saru 
daļas garums 6 cm (+/-1 cm), Ø 0,5-1,05 cm  
Krāsa metāliska / balta 

SIA Mayeri Professional piedāvājums neatbilst tehniskās 
specifikācijās prasībā 
Prasības: Izmērs: birstes kopgarums 20 cm (+/-2cm), saru 
daļas garums 6 cm (+/-1 cm), Ø 0,5-1,05 cm  
Krāsa metāliska / balta 
Piedāvā: Izmērs: birstes kopgarums 32 cm, saru daļas garums 
10 cm , Ø 3 cm  

45 
Cimdi 
nitrila 

Nitrila cimdi (saimniecības cimdi) 
Nitrila vai līdzvērtīga materiāla cimdi, pirkstaiņi, 
noturīgi pret koncentrētiem mazgāšanas un 
dezinfekcijas llīdzekļiem. Bez pūdera. Nemaina 
savu formu pie siltuma izmainām, izturīgi pret 
ķimikāliju iedarbību, nodrošina aizsardzību pret 
mehānisku iedarbību. 
Izmērs: dažāda lieluma izmēri, der abām 
rokām. 
Biezums: 0,38 mm,  
Garums: vismaz 300 mm  
Īpašās prasības: pārbaudīti saskaņā ar LVS EN 
347 un LVS EN 388 standartiem (marķējums uz 
preces vai iepakojuma)  
Atbilstības deklarācija CE marķējumam 
Lietošanas instrukcija 

SIA Mayeri Professional neatbilst tehniskās specifikācijas 
prasībām: 
1) cimdi paredzēti lietošanai saimniecības darbos (telpu 
uzkopšanā, virtuvē) , pretendenta piedāvātie cimdi 
vienreizējas lietošanas produkts; 
2) prasīts cimdu biezums 0.38 mm, pretendenta piedāvājumā 
0.06 mm; 
3) prasīts cimdu garums vizmaz 300 mm, pretendenta 
piedāvājuma 240 +/- 0.3 mm 

6. Iepirkuma komisija vienbalsīgi NOLEMJ: izslēgt no turpmākās vērtēšanas  
6.1. SIA “Selding” piedāvājumu iepirkuma priekšmeta pozīcijā Nr.15 Bļoda plastmasas apaļa; 
6.2. SIA”Mayeri Professional” piedāvājumu iepirkuma priekšmeta pozīcijā Nr. 22 Birste bērnu pudeļu 

mazgāšanai un pozīcijā Nr. 45 Cimdi nitrila. 
7. Pretendentu finanšu piedāvājuma pārbaude. 

7.1. Pamatojoties uz konkursa nolikuma 31.punktu Finanšu piedāvājumu pārbaude, iepirkuma komisija 
pārbauda aritmētiskos aprēķinus. 

7.2. Iepirkuma komisija, veicot aritmētisko pārrēķinu - vienas vienības cena (viens gabals, viens metrs, u.t.t.) x 
vērtējamo vienību daudzums vienā iepakojumā (atbilstoši pretendenta iesniegtajam piedāvājumam); 
konstatē neatbilstības SIA ”Mayeri Professional” piedāvājumā šādās pozīcijās: 

 
 
 



 

Pozīcijas 
Nr. 

Preces nosaukums 
Cena EUR par 
vienu vienību 
piedāvājumā 

Cena EUR par 
iepakojumu 
piedāvājumā 

Preču skaits 
iepakojumā 

atbilstoši 
pretendenta 
iesniegtajam 

piedāvājumam 

Cena EUR par iepakojumu 
pēc aritmētiskā pārrēķina 

67 Atkritumu maisi 60 l 0.0104 0.54 50 0.52 

68 Atkritumu maisi 100 l 0.0590 0.61 10 0.59 

70 Atkritumu maisi 300 l 0.2200 1.13 5 1.10 

71 Maisi ar rokturi krāsaini 0.0106 1.12 100 1.06 

72 Maisi ar rokturi  0.0106 1.12 100 1.06 

 
8. Iepirkuma komisija vienbalsīgi NOLEMJ: veikt cenu par vienu iepakojumu labošanu SIA ”Mayeri Professional” 

piedāvājumā, atbilstoši aritmētiskajam pārrēķinam, šādās pozīcijās: 

Pozīcijas Nr. Preces nosaukums 
Cena EUR par vienu 

vienību piedāvājumā 
Cena EUR par iepakojumu pēc 

aritmētiskā pārrēķina 

67 Atkritumu maisi 60 l 0.0104 0.52 

68 Atkritumu maisi 100 l 0.0590 0.59 

70 Atkritumu maisi 300 l 0.2200 1.10 

71 Maisi ar rokturi krāsaini 0.0106 1.06 

72 Maisi ar rokturi  0.0106 1.06 

 
9. Iepirkuma komisija konstatē, ka 6 (sešās) iepirkuma priekšmeta pozīcijās pretendenti piedāvā vienādas cenas: 

Pozīcijas 
Nr. 

Preces nosaukums 
1. piegādātājs 

cena 
1. piegādātājs 

nosaukums 
2. piegādātājs 

cena 
2. piegādātājs 

nosaukums 
3. piegādātājs 

cena 
3. piegādātājs 

nosaukums 

17 Drānas dažādām virsmām 0.0800 
Mayeri Professional 
SIA 

0.0900 Selding SIA 0.0900 Prāna Ko SIA 

40 Ziepes bērniem 0.1984 Selding SIA 0.2400 Prodlex SIA 0.2400 
Mayeri Professional 
SIA 

41 Ziepes saimniecības 0.2400 Selding SIA 0.2600 Prodlex SIA 0.2700 
Mayeri Professional 
SIA 

44 Cimdi kokvilnas 0.2000 Sanitex SIA 0.2100 Prodlex SIA 0.2100 
Mayeri Professional 
SIA 

56 
Karotes vienreizlietojamās 
mazās  

0.0052 Sanitex SIA 0.0100 Mayeri Professional SIA 0.0100 SIA Selding 

71 Maisi ar rokturi krāsaini 0.0106 
Mayeri Professional 
SIA 

0.0120 SIA Selding 0.0120 Prāna Ko SIA 

 
10. Iepirkuma komisija vienbalsīgi NOLEMJ: pozīcijās, kur pretendenti iesnieguši piedāvājumu ar vienādu Preces 

cenu, par uzvarētāju atzīst to pretendentu, kuram visvairāk  pozīcijās tiks piešķirtas līgumslēgšanas un /vai 
vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesības: 

Pozīcijas 
Nr. 

Preces 
nosaukums 

1. 
piegādātājs 

cena 

1. 
piegādātājs 
nosaukums 

2. 
piegādātājs 

cena 

2. 
piegādātājs 
nosaukums 

3. 
piegādātājs 

cena 

3. 
piegādātājs 
nosaukums 

Piezīmes 

17 
Drānas dažādām 
virsmām 

0.0800 
Mayeri 
Professional 
SIA 

0.0900 Selding SIA 0.0900 
Prāna Ko 

SIA 

SIA Selding un SIA Prāna Ko vienādas cenas 
2.vietā. 
2.piegādātājs SIA Selding, jo 2.vietā 11 pozīcijās 
3.piegādātājs SIA Prāna Ko, jo 2.vietā 5 pozīcijās 

40 Ziepes bērniem 0.1984 Selding SIA 0.2400 Prodlex SIA 0.2400 
Mayeri 
Professional 
SIA 

SIA Prodlex, SIA Prāna Ko un SIA Mayeri 
Professional vienādas cenas 2.vietā. 
2.piegādātājs SIA Prodlex, jo 2.vietā 23 pozīcijās; 
3.piegādātājs SIA Mayeri Professional, jo 2.vietā 
22 pozīcijās. 

41 
Ziepes 
saimniecības 

0.2400 Selding SIA 0.2600 Prodlex SIA 0.2700 
Mayeri 
Professional 
SIA 

SIA Mayeri Professional un SIA Prāna Ko 
vienādas cenas 3.vietā. 
3.piegādātājs SIA Mayeri Professional, jo 3.vietā 
7.pozīcijās, bet SIA Prāna Ko 5 pozīcijās. 

44 Cimdi kokvilnas 0.2000 Sanitex SIA 0.2100 Prodlex SIA 0.2100 
Mayeri 
Professional 
SIA 

SIA Prodlex un SIA Mayeri Professional vienādas 
cenas 2.vietā. 
2.piegādātājs SIA Prodlex, jo 2.vietā 23 pozīcijās; 
3.piegādātājs SIA Mayeri Professional, jo 2.vietā 
22 pozīcijās. 



 

56 
Karotes 
vienreizlietojamās 
mazās  

0.0052 Sanitex SIA 0.0100 
Mayeri 
Professional 
SIA 

0.0100 SIA Selding 

SIA Mayeri Professional un SIA Selding  vienādas 
cenas 2.vietā 
2.piegādātājs SIA Mayeri Professional, jo 2.vietā 
22 pozīcijās 
3.piegādātājs SIA Selding, jo 2.vietā 11 pozīcijās 

71 
Maisi ar rokturi 
krāsaini 

0.0106 
Mayeri 
Professional 
SIA 

0.0120 SIA Selding 0.0120 
Prāna Ko 

SIA 

SIA Selding un SIA Prāna Ko vienādas cenas 
2.vietā. 
2.piegādātājs SIA Selding, jo 2.vietā 11 pozīcijās 
3.piegādātājs SIA Prāna Ko, jo 2.vietā 5 pozīcijās 

 
11. Informācijas pārbaude publiskajās datu bāzēs un informācijas sistēmās. 

11.1. Pamatojoties uz nolikuma 21.punktu, iepirkuma komisija, likumā noteiktajā kārtībā, veic pārbaudi vai 
attiecībā uz pretendentiem, kuriem piešķiramas līguma un/ vai vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesības, 
nav iestājies kāds no Publisko iepirkumu likumā noteiktajiem izslēgšanas no dalības procedūrā gadījumiem. 

11.2. Iepirkuma komisija konstatē, ka pretendenti nav izslēdzami no dalības iepirkumā Publisko iepirkumu 
likuma 8.²panta piektās daļas 1. un 2. punktā minēto apstākļu dēļ: 

11.2.1. nav Latvijā Valsts ieņēmumu dienesta administrēto nodokļu parāds, kas kopsummā 
pārsniedz EUR 150 uz paziņojuma par plānotu līgumu publicēšanas dienu Iepirkumu 
uzraudzības biroja mājas lapā 18.01.2017. un lēmuma pieņemšanas dienu 20.03.2017. 
(pamats: e-izziņas pielikumā); 

11.2.2. Uzņēmumu reģistrā nav aktuālo datu par pretendentu maksātnespējas (t.sk. bankrota) 
procesiem, likvidācijas procesu, apturētu vai pārtrauktu saimniecisko darbību (pamats: e-
izziņa par likvidācijas, maksātnespējas un saimnieciskās darbības apturēšanas procesiem). 

 
12. Lēmuma par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu pieņemšana 

12.1. Atbilstoši iepirkuma nolikumam, Vispārīgā vienošanās tiek slēgtas ar katras pozīcijas 3 (trīs) lētāko 
piedāvājumu iesniedzējiem (detalizēts kopsavilkums par katru iepirkuma priekšmeta pozīciju pielikumā). Ar 
Piegādātāju Nr.1, kurš piedāvājis viszemāko cenu, tiek slēgts piegādes līgums, kurā tiks fiksēta preces vienības cena 
līguma izpildes termiņa ietvaros atbilstoši norādītajam orientējošam preču apjomam. 

12.2. Iepirkuma komisija secina,  
12.2.1. līguma slēgšanas tiesības būtu piešķiramas šādiem pretendentiem: 

Pretendents 
SIA Mayeri 

Professional 
SIA Prāna 

Ko SIA Prodlex SIA Sanitex SIA Selding 
Kopā 
EUR 

Līgumsumma EUR bez 
PVN 24 mēnešiem  11135.30 504.00 513.00 7427.39 6272.67 25852.36 

12.2.2. Vispārīgās vienošanās slēdzamas ar katras pozīcijas 3 (trīs) lētāko piedāvājumu 
iesniedzējiem atbilstoši 1.pielikumam. 
12.3. Uzvarētāji ir izraudzīti atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8².panta devītajai daļai, atbilstoši 

iepirkumā noteiktajām prasībām un kritērijiem. 
 

13. IEPIRKUMA KOMISIJA NOLEMJ: 
1) piešķirt līguma slēgšanas tiesības, kuru piedāvājums atbilst iepirkuma nolikumā noteiktajām prasībām un 

kritērijiem un pretendents nav izslēdzams no dalības iepirkumā saskaņā ar  8².panta (5) daļu par kopējos 
summu bez pievienotās vērtības nodokļa 24 (divdesmit četru) mēnešu periodam: 

Pretendents 
SIA Mayeri 

Professional SIA Prāna Ko SIA Prodlex SIA Sanitex SIA Selding 

Līgumsumma EUR bez PVN 
24 mēnešiem  11135.30 504.00 513.00 7427.39 6272.67 

2) piešķirt tiesības slēgt vispārīgās vienošanās SIA Mayeri Professional, SIA Prāna Ko, SIA Prodlex, SIA Sanitex,  
SIA Selding un SIA Anitra  saskaņā ar 1.pielikumu. 

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta 18. daļu, ja pretendents uzskata, ka ir aizskartas tā tiesības vai ir iespējams šo tiesību aizskārums, ir 
tiesīgs pieņemto lēmumu pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. Administratīvās rajona tiesas 
spriedumu var pārsūdzēt kasācijas kārtībā Augstākās tiesas Senāta Administratīvo lietu departamentā. Lēmuma pārsūdzēšana neaptur tā darbību. 

 
 
Komisijas priekšsēdētājs:       Andris Vistiņš 
 
 
Komisijas locekļi:         
        Airita Virga 
 

Linda Saltone   


